

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1			Класс 2			Класс 3				Класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	93	93	0	90	0	3	0	0	0				0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	93	93	0	90	0	3	0	0	0				0
из них женщин	45	45	0	45	0	0	0	0	0				0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда												
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Санкт-Петербургский филиал / Аппарат при руководстве</b>		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10001243	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10001365	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10001368	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Санкт-Петербургский филиал / Архитектурно-инженерный отдел / Группа отопления, вентиляции и кондиционирования воздуха</b>																
10001322	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Архитектурно-инженерный отдел / Конструкторская группа №2</b>																
10001272	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
10001323	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Бюро управления проектами транспорта газа №2</b>																
10001369	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Бюро управления проектами транспорта газа №3</b>																
10001163	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Группа организации труда и заработной платы</b>																
10001372	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
10001373	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
10001374	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Комплексная испытательная лаборатория</b>																
10001259	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
10001277	Ведущий инженер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
10001278	Ведущий инженер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
10001280	Инженер-лаборант I категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
10001281	Инженер-лаборант I категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Отдел автоматизированных систем управления технологическими процессами и телемеханики</b>																
10001283	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Отдел автоматизированных систем управления технологическими процессами и телемеханики / Группа линейной части</b>																
10001325	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Отдел автоматизированных систем управления технологическими процессами и телемеханики / Группа энергоснабжения и вспомогательного оборудования</b>																
10001370	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Отдел авторского надзора</b>																
10001326	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Отдел генерального плана, автодорог и инженерной защиты</b>																
10001327	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Отдел генерального плана, автодорог и инженерной защиты / Группа дорог</b>																
10001328	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Отдел документационного обеспечения управления</b>																
10001236	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

**Санкт-Петербургский филиал / Отдел информационно-управляющих систем**

10001152	Ведущий инженер (г. Стараяполь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Отдел информационно-управляющих систем / Группа системного администрирования и обслуживания средств вычислительной техники</b>																			
10001250	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Отдел проектирования систем электроснабжения / Группа электрических сетей №2</b>																			
10001116	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Отдел промышленной и пожарной безопасности, организации управления предприятием, условий и охраны труда в проектах</b>																			
10001336	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Отдел промышленной экологии / Группа оценки воздействия на окружающую среду и строительной экологии</b>																			
10001253	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
10001338	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Отдел промышленной экологии / Группа производственного экологического мониторинга</b>																			
10001286	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Отдел промышленной экологии / Группа рекультивации отвода земель под строительство</b>																			
10001341	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Отдел сметный и ценообразования / Группа комплексная электро-технологическая</b>																			
10001371	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Отдел технико-экономического проектирования / Группа гидравлических расчетов</b>																			
10001255	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Бюро управления проектами газификации, капитального ремонта и техпереворужения</b>																			
10001287	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
10001288	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
10001289	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
10001290	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
10001291	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
10001292	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
10001297	Заместитель начальника бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
10001299	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
10001300	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
10001301	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
10001302	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
10001303	Заместитель начальника бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
10001304	Заместитель начальника бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
10001305	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
10001315	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

10001317	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10001318	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10001363	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10001364	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Производственно-диспетчерский отдел</b>																										
10001270	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10001271	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Руководство</b>																										
10001268	Заместитель директора филиала по проектным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Служба корпоративной защиты</b>																										
10001266	Заместитель начальника службы (г. Ставрополь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10001267	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Сметно-договорный отдел</b>																										
10001261	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Технический отдел</b>																										
10001265	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Транспортная служба</b>																										
10001257	Механик (г. Ставрополь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10001258	Водитель автомобиля (г. Ставрополь)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10001294	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10001295	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Центр инженерных изысканий / Комплексная изыскательская экспедиция</b>																										
10001275	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел водоносных исследований / Отдел геофизических исследований / Группа геофизических исследований</b>																										
10001214	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санкт-Петербургский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел инженерных изысканий / Полевая геологическая партия № 1</b>																										
10000595	Машинист буровой установки 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да	да
<b>Санкт-Петербургский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел инженерных изысканий / Полевая геологическая партия № 2</b>																										
10000599	Машинист буровой установки 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да	да
10001276	Машинист буровой установки 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да	да
<b>Санкт-Петербургский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел инженерных изысканий / Полевая партия лазерного сканирования и аэросъемки</b>																										
10001192	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10001193	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Санкт-Петербургский филиал / Центр комплексного проектирования (г. Ставрополь) / Отдел разработки специальных разделов проектов / Группа охраны окружающей среды																			
10001245	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел инженерных изысканий / Полевая геодезическая партия № 1																			
10001220	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата: 13.12.2021